



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № E95-002737/2012 от 10.06.2022
Исправление № -- от --

Статус: 1

Продавец: ООО "ДНС Ритейл"

Адрес: 690068, Приморский край, город Владивосток, Проспект 100-летия Владивостока, дом 155, корпус 3, офис 5
ИНН/КПП продавца: 2540167061 / 246545016

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)

Грузоотправитель и его адрес: Обособленное подразделение ООО "ДНС Ритейл", , 660020, Красноярский край, г.Красноярск, ул.Шахтеров,61
Грузополучатель и его адрес: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС", , 660020, РОССИЯ, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ШАХТЕРОВ УЛ., Д. 65, ОФИС 3-09

К платежно-расчетному документу ПП №468 от 08.06.2022

Документ об отгрузке № п/п 1-4 № E95-002737/2012 от 10.06.2022

Покупатель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС"

2 - передаточный
документ (акт)

Адрес: 660020, РОССИЯ, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД КРАСНОЯРСК, ШАХТЕРОВ УЛ., Д. 65, ОФИС 3-09

ИНН/КПП покупателя: 2466287803 / 246601001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): (при наличии)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
-	1	Разъем FinePower [RJ45, 8P8C, кат. 5е, 10 шт]	-	796	шт.	2	82,50	165,00	Без акциза	20%	33,00	198,00	156	КИТАЙ	10720010/230522/3036830
-	2	Кабель DEXP [Витая пара U/UTP/4 пары/0,48 мм/CU/кат. 5е/однот./Outdoor/100 м/box/(Черный)] [TP5cUUTPO100B]	-	796	шт.	1	2 375,00	2 375,00	Без акциза	20%	475,00	2 850,00	156	КИТАЙ	10720010/240222/3013075
-	3	Инструмент для обжима коннекторов TALON TOOL [RJ45, RJ11, RJ12, зачистка кабеля] с фиксатором	-	796	шт.	1	550,00	550,00	Без акциза	20%	110,00	660,00	156	КИТАЙ	10702070/250422/3134794